令和７年４月 11日

各 位

                                    新潟県柔道連盟会長  貝沼 尚

        令和７年度 Bライセンス審判員試験受験者の推薦について(通知)

標記の件につきまして希望者がおりましたら下記によりメールで連絡願いま

す。審査の上、推薦者を決定いたします。

記

〇  Bライセンス審判員

⑴  推薦人数(予定)

    最大６名（女性枠１名含む）

⑵   受験資格

   ア 年齢 20歳以上

   イ 段位 ３段以上

   ウ 審判員経験等 Cライセンス取得後、２年以上の審判経験を有している

もの

⑶  試験日・会場

・７月５日(土)筆記試験ＰＭ～ 会場 謙信公武道館

・   ６日(日)実技試験    会場 同上

〇 申込方法

  令和７年５月 19日（月）までに別紙 Bライセンス審判員受験希望者個票を記

入の上、下記アドレスにメールで申し込み願います。

  新潟県柔道連盟事務局 五十嵐 寛 e-mail：ikakotsu@yahoo.co.jp

以上